
 Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 

 Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy, která byla uzavřena okamžikem doručení 

 objednávky č. ___________________ (číslo rezervace z e-mailu, kterým jsme vám potvrdili 

 objednávku) dne __________________ (datum doručení toho samého e-mailu), na jejímž 

 základě jsem dne _____________ (datum z dokladu o zaplacení) zaplatil/a kupní cenu za 

 zboží. 

 Tady vyplňte vaše osobní údaje. 

 Jméno:  ……………………………….…………………… 

 Adresa bydliště:  ……………………………….…………………… 

 ……………………………….…………………… 

 Korespondenční adresa:  ……………………………….…………………… 

 (je-li odlišná od adresy bydliště)  ……………………………….…………………… 

 E-mail:  ……………………………….…………… 

 Telefonní číslo:  ……………………………….…………… 

 Číslo bankovního účtu:  ……………………………….…………… 

 Název banky:  ……………………………….…………… 
 (u které je veden bankovní účet) 

 Tímto žádám o vrácení kupní ceny za zboží, ze které může být odečtena částka odpovídající 

 vzniklé škodě na zboží, náhradě za snížení hodnoty zboží nebo nákladům na vrácení zboží. 

 Tak, jak praví Všeobecné obchodní podmínky společnosti Depovna, s.r.o., se sídlem 

 Nerudova 807/3, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČO: 069 84 771, zapsané 

 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

 27424. 

 Částku žádám vrátit bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený v tomto formuláři. 

 V __________________ dne __________________ 

 ___________________________ 
 Podpis 


